
AKČNÍ NABÍDKA 26. 11. – 31. 12. 2018 nebo do vyprodání zásob. Z

GeriaSwiss 
100 tablet
•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg 

a vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálních látek a stopových prvků.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 1198 Kč 

Olfen gel 
100 g

MULTIVITAMINY PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

319,-
•  Vánoční balení Vibovit® obsahuje 2 druhy 

želé multivitaminů 
a plyšáčka 
Bezáčka 
nebo 
plyšovou 
Bezičku 
pro děti 
NAVÍC. 

Vibovit® Vánoce Bezička
2×50 želé bonbónů

370,-

V akci také 
Vibovit® Vánoce Bezáček, 2×50 želé bonbónů.

(1 želé bonbón 
= 2,99 Kč)

-19%

S KARTOU 
Více výhod

299,-

Vánoční přebal 
do vyprodání zásob.

(1 tableta = 2,99 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

599,-
Cena za 2 ks

Lékárny

Lékárny

100 KčPoukázka na další nákup

Veselé Vánoce z Magistra lékáren 
s poukázkou 100 Kč.

Poukázku 100 Kč získáte při nákupu 
takto označených přípravků v letáku100 

Kč

Olfen gel 
100 g

MĚŘENÍ TLAKU

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

•  Pažní tlakoměr pro přesné a šetrné měření.
•  Velký displej, na kterém naměřené 

hodnoty snadno přečtete.
•  Odhalí a zobrazí 

srdeční arytmie.
•  Jednoduchá 

analýza 
naměřených 
hodnot pomocí 
světelných 
kontrolek.

•  Pohodlná, univerzální 
velikost manžety 
s ergonomickým 
přizpůsobením.

VEROVAL®
pažní tlakoměr + adaptér

-300Kč

1599,-
1899,-

100 
Kč

Olfen gel 
100 g

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 u
žití. O

b
sah

u
je 

d
iklo

fe
n

ak d
ieth

ylam
o

n
n

ý. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Voltaren Emulgel s aplikátorem ke snadnému 
nanášení gelu působí přímo 
v místě bolesti trojím účinkem:
•  Uleví od bolesti.
•  Tlumí zánět.
•  Zmenšuje 

otok.

Voltaren Emulgel
2 × 120 g

100 
Kč

100 
Kč

* Cena za 1 kus Voltaren Emulgel 120 g, 229 Kč. 
Platí při koupi dvou kusů. Vánoční přebal do vyprodání zásob.

vánoční
baleni 458,-

558,-

*

Cena za 2 ks

100 
Kč



IMUNITA

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

ADDITIVA® VITAMIN C
1000 mg Zitrone
20 šumivých tablet
•  Při infekcích horních 

cest dýchacích, 
při chřipkových 
a jiných infekcích.

•  Vhodný během 
těhotenství a v období 
kojení.

•  Ideální také pro kuřáky 
a sportovce.

•  S příchutí citrónu 
a červeného pomeranče.

•  20 let na českém trhu.

-20%

85,-
106,-

V akci také 
ADDITIVA® VITAMIN C 1000 mg Blutorange, 
20 šumivých tablet, za 106 Kč 85 Kč.

SÉDATIF PC
H

o
m

e
o

p
atick

ý lé
čiv

ý p
říp

rave
k

 k vn
itřn

ím
u

 u
žití. Č

tě
te p

e
člivě 

p
říb

alo
v

ý leták.

Sédatif PC® 
90 sublingválních tablet

NOVÉ BALENÍ
•  K léčbě úzkosti, 

emočního napětí 
a lehkých poruch 
spánku.

•  Bez věkového 
omezení.

•  Může být 
užíván během 
těhotenství 
a kojení.

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADU

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k.

Corega Max Control 40 g 
+ Čisticí tablety, 30 kusů

•  Pevná fixace zubní 
náhrady po celý den.

•  Pomáhá předcházet 
ulpívání zbytků jídla. 

•  Neobsahuje zinek. 
•  Balení 40 g.

V akci také 
Corega Original, 40 g + Čistící tablety, 30 kusů, za 169Kč.

vánoční
baleni 
+ dóza 199,-

OSCILLOCOCCINUM

H
o

m
e

o
p

atick
ý lé

čiv
ý p

říp
rave

k 
k vn

itřn
ím

u
 u

žití. Č
tě

te p
e

člivě 
p

říb
alo

v
ý leták.

Oscillococcinum®
30 dávek
•  Preventivně a od prvních příznaků.
•  Léčba pro celou rodinu i jednotlivce.
•  Bez věkového omezení.

589,-
709,-

-17%

189,-
229,-

V akci také 
Oscillococcinum®, 6 dávek, za 199 Kč 169 Kč.

ÚNAVA A VYČERPÁNÍ

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Bioaktivní Q10 GOLD 100 mg 
30 kapslí
•  Patentovaná formule 

s doloženou vysokou 
biologickou dostupností.

•  Přes 20 let zkušeností 
našich zákazníků 
s bezpečností 
a účinností.

•  Doloženo ve více 
než 90 vědeckých 
studiích.

•  Vitamin B2 přispívá 
ke snížení únavy 
a vyčerpání.

V akci také 
Bioaktivní Q10 GOLD 100 mg, 60 kapslí, za 1189 Kč 999 Kč. (1 kapsle =16,65 Kč)

Wobenzym®  

800 enterosolventních tablet 

• Urychluje hojení po úrazech  
a operacích včetně  
stomatologických zákroků.

• Působí proti otokům 
a zánětům kloubů, šlach 
i svalů, zmírňuje bolest.

VÁNOČNÍ AKCE: Poukaz k Wobenzymu 800 tablet

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták. Platnost vánoční akce 1. 11. 2018–15. 1. 2019.

(1 kapsle = 19,27 Kč)

-20%

S KARTOU 
Více výhod

569,-

S KARTOU Více výhod

2490,-

-100Kč

578,-
678,-

Ještě lepší ceny s kartou Více výhod.Více 
výhod

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem



BOLEST

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

.
 O

b
sah

u
je x

ylo
m

etazo
lin

.
 Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Otrivin® Menthol 1 mg/ml
10 ml nosní sprej 
s dávkovačem
Nosní sprej s chladivou 
silou mentolu 
a eukalyptu:
•  Uvolní ucpaný nos 

do 2 minut 
a až na 12 hodin.

•  Aplikace ráno 
a večer zajistí úlevu 
od ucpaného nosu 
až na 24 hodin.

•  Neobsahuje 
konzervanty.

-23%

99,-
129,-

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták. 

Panadol Extra Novum
500 mg/ 65 mg, 30 tablet

Při mírné až středně silné bolesti:
•  hlavy včetně migrény,
•  zubů,
•  při menstruačních 

bolestech,  
•  bolesti svalů, 

kloubů a v krku 
při onemocnění 
horních cest 
dýchacích.

•  Objevuje 
se v krvi 
již do 10 minut. 

-19%

85,-
105,-

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fe
n

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Ibalgin® 400
100 tablet

Účinné analgetikum
•  Pomáhá při bolesti 

hlavy, zubů, zad, 
svalů a kloubů 
a menstruační 
bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.
•  Pro dospělé 

a dospívající 
od 12 let.

•  Růžový Ibalgin® 
je jen jeden.

-24%

109,-
144,-

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

NOVÝ 
OBAL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je k
yse

lin
u

 acetylsalicylo
vo

u
.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

ACYLPYRIN®
10 tablet
Tradiční přípravek –  snižuje horečku 
a bolest při chřipce a nachlazení.

-23%

27,-
35,-

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Theraflu Forte 1000 mg/ 
200 mg/12,2 mg  
10 sáčků

-20%

159,-
199,-

Účinná úleva 
od příznaků chřipky 
a nachlazení, 
ve formě horkého 
nápoje.
Pomáhá při: 
•  mírné nebo středně 

silné bolesti,
•  horečce,
•  ucpaném nosu,
•  při vlhkém, 

produktivním kašli.

V akci také 
Theraflu 500 mg/100 mg/6,1 mg, 16 kapslí, 
za 139 Kč 119 Kč.

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití. 

O
b

sah
u

je am
b

ro
xo

l h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Mucosolvan® 
pro dospělé 100 ml
Léčí vlhký kašel. 
•  Rozpouští hlen 
•  Usnadňuje 

vykašlávání.
•  Jahodová 

příchuť.

109,-
131,-

V akci také
Mucosolvan® long effect, 
20 tobolek, za 143 Kč 119 Kč.

BOLEST

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je ib
u

p
ro

fe
n

 lysin
át.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Brufen® Rapid 400 g
24 potahovaných tablet
Vánoční svátky i oslava 
Nového roku bez bolesti.
Vyzkoušejte nový Brufen Rapid – Brufen 
s nejrychejším nástupem účinku. -23%

89,-
115,-

V akci také 
Brufen® Rapid 400 g, 12 potahovaných tablet, 
za 69 Kč 56 Kč.

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Paralen® Grip 
chřipka a bolest
24 potahovaných tablet
•  Odstraňuje příznaky chřipky 

a nachlazení, jako jsou: horečka, 
ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku.

•  Díky kofeinu působí také proti únavě 
a ospalosti.

-20%

119,-
149,-

Doplněk stravy.

Ortopedic® 500
60 tablet
•  Pro řízenou dietní 

výživu při zánětlivém 
a artrotickém 
onemocnění kloubů.

•  Obvykle se užívá 
2× ročně 
po dobu 
3 měsíců.

•  Obsahuje 
500 mg 
chondroitin 
sullfátu.

(1 tableta = 3,33 Kč)

P
o

travin
a p

ro
 zvlá

štn
í 

lé
ka

řské ú
če

ly.

PREMIUM ColaFLEX 2
60 kapslí
•  Dvojitá síla* 16 mg 

krystalického 
kolagenu I.

•  Moderní forma, 
snadno 
polykatelná 
kapsle.

•  Balení  
na 2 měsíce.

Běžná cena 2 ks 798 Kč.

S KARTOU 
Více výhod

399,-
Cena za 2 ks

Běžná cena 2 ks 698 Kč.

S KARTOU 
Více výhod

349,-
Cena za 2 ks

* V porovnání s doplňkem stravy 
Premium ColaFLEX 8 mg.

(1 kapsle = 2,91 Kč)

V akci také 
Paralen® Grip chřipka a kašel, 
24 potahovaných tablet, za 149 Kč 119 Kč.

Více 
výhod

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, co

mamince nebo svým dětem

Získejte NEJúžasnější nabídky 1+1
                                     s kartou Více výhod.

-24%

S KARTOU 
Více výhod

99,-

100 
Kč

100 
Kč

ČINNOST SRDCE

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

MaxiCor® forte 
70+20 tobolek

•  Bohatý zdroj kvalitních omega-3 
mastných kyselin.

•  Stačí 1 tobolka denně.
•  EPA a DHA 

přispívají 
k normální 
činnosti srdce.

•  Příznivého 
účinku 
se dosáhne 
při přijetí 250 mg 
EPA a DHA denně.

(1 tobolka = 4,66 Kč)V akci také 30tabletové balení.

-16%

419,-
498,-



Více 
výhod

KLOUBY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Barny ś Triple blend
extra silný 200 g
•  Pořádná dávka kloubní výživy pro Vaše 

klouby! 
•  Pětihvězdičkový 

produkt pro Vaše 
klouby a celý 
pohybový aparát, 
ve spolupráci 
s Alavis®.

•  Nyní 200 g – balení 
na 2 měsíce. 

•  Vitamin C přispívá 
k normální tvorbě 
kolagenu 
pro normální 
funkci chrupavek 
a kostí.

439,-

(1 g = 2,20 Kč)

BOLEST ZAD, SVALŮ A KLOUBŮ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je d
iklo

fe
n

ak e
p

o
lam

in
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Flector® EP Tissugel
5 kusů
Transdermální náplast při bolestech 
např. zad, svalů nebo kloubů.

-32%

189,-
279,-

PÁLENÍ ŽÁHY

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták. 

Rennie®
48 žvýkacích tablet 123,-

134,-

Zapomeňte na pálení žáhy.
•  Ulevuje od pálení žáhy již během 5 minut!
•  Efektivní a rychlé působení.
•  Žvýkací tablety není třeba zapíjet.

V akci také 
Rennie®, 96 tablet,
za 219 Kč 189 Kč.

-19%

S KARTOU 
Více výhod

109,-
L.CZ.MKT.CC.01.2018.1290

PÉČE O POKOŽKU

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k. 

Bepanthen® Sensiderm 
krém  20 g

•  Ulevuje od svědění 
do 30 minut po aplikaci.

•  Obnovuje kožní bariéru, 
hydratuje a regeneruje.

•  Vhodný také k péči o pokožku 
po léčbě kortikoidy.

•  Vhodný 
i pro nejmenší 
děti a těhotné 
či kojící ženy.

L.CZ.MKT.CC.12.2017.1254

-19%

129,-
159,-

V akci také 
Bepanthen® Sensiderm krém, 50 g,
za 330 Kč 279 Kč.

DEZINFEKCE

P
o

u
žíve

jte b
io

cid
y b

ezp
e

čn
ý

m
 

zp
ů

so
b

e
m

. P
ře

d
 p

o
u

žitím
 si v

žd
y 

p
ře

č
tě

te o
zn

a
če

n
í a in

fo
rm

ace o
 

p
říp

ravku
.

Sanytol dezinfekční gel
75 ml
•  SANYTOL 

dezinfekční gel čistí 
ruce, neutralizuje 
zápach a eliminuje 
99,9 % bakterií, virů 
a plísní bez vody a 
mýdla.  

-25%

59,-
79,-

V akci také 
Sanytol, 250 ml, 
za 115 Kč 89 Kč.

PROBIOTIKA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.
 N

e
n

í u
rče

n
 k n

áh
rad

ě p
e

stré strav
y.

LINEX® FORTE
28 tobolek
•  2 miliardy přátelských bakterií v každé 

tobolce.
•  Vyrovnaný poměr bakterií mléčného 

kvašení Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis 
subsp. lactis.

•  Stabilita 
přípravku 
nejen díky 
gastro- 
rezistentní 
tobolce.

249,-

(1 tobolka = 8,89 Kč)

RYBÍ TUK

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

3-omega Premium
100 kapslí

•  Extra čistý 
rybí olej.

•  Vysoká dávka 
300 mg EPA 
a 200 mg DHA 
v 1 kapsli. 

•  Speciální 
technologie 
zpracování.

-11%

298,-
333,-

(1 kapsle = 2,98 Kč)

PÉČE O TĚLO

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

CAPSICOLLE
kapsaicinový hřejivý krém 
50 g

•  V každém 
balení navíc:  
Kapsaicinová 
hřejivá náplast.

•  Opravdu hřeje 
až 12 hodin.

ALERGIE

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je d
im

etin
d

e
n

 m
ale

át. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Fenistil® 1 mg/ml 
kapky 20 ml
Účinná úleva 
od svědení 
pro děti již 
od 1. měsíce věku:*
•  Zastavuje svědení 

různého původu.
•  Tlumí příznaky 

sezónní rýmy 
a alergií.

*Do 1 roku na doporučení lékaře.

-18%

139,-
169,-

HŘEJIVÁ/CHLADIVÁ MAST 
K

o
sm

etick
ý p

říp
rave

k.

Koňská mast® s mořským 
kolagenem FORTE 
HŘEJIVÁ 200 ml
•  Unikátní emulzní gel s mořským 

kolagenem, kyselinou hyaluronovou 
a 25 bylinnými 
a rostlinnými extrakty.

•  Vyrobený na základě 
tradiční švýcarské 
receptury.

•  Na záda, svaly, kolena.
Při masáži rychle vyvolá 
intenzivní prohřátí.

-11%

169,-
189,-

V akci také 
Koňská mast s mořským kolagenem 
FORTE CHLADIVÁ, 200 ml, za 189 Kč 169 Kč.

-17%

165,-
199,-

Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.

BOLEST ZAD, SVALŮ, KLOUBŮ

L
é

k k vn
ě

jším
u

 u
žití. O

b
sah

u
je 

d
iklo

fe
n

ak. Č
tě

te p
e

člivě 
p

říb
alo

v
ý leták.

Olfen gel 
100 g

Olfen léčivé náplasti 
5 kusů

•  Rychle a účinně ulevuje od bolesti zad, 
svalů a kloubů.

•  Přípravek mohou používat dospělí 
a mladiství od 14 let. -17%

189,-
229,-

V akci také 
Olfen léčivé náplasti, 10 kusů, za 349 Kč 279 Kč 
a Olfen léčivé náplasti, 2 kusy, za 99 Kč 79 Kč.

-28%

129,-
179,-



Více 
výhod

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, co

mamince nebo svým dětem

BOLEST V KRKU

KAŠEL

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je levo
d

ro
p

ro
p

izin
.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

LEVOPRONT® tablety 
60 mg 10 tablet
•  Rychlá úleva od suchého kašle.
•  Při tlumení kašle působí přímo 

v dýchacích cestách 
bez nežádoucího 
ovlivnění 
mozku.

•  Určený 
k léčbě 
dospělých 
a dospívajících 
od 12 let.

-17%

119,-
144,-

V akci také 
Levopront® kapky, 15 ml, za 120 Kč 99 Kč
a Levopront® Sirup, 120 ml, za 144 Kč 119 Kč.

135,-
169,-

V akci více druhů.

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Strepsils®
24 pastilek

•  Proti bolesti v krku.
•  Účinkuje proti 

virům, bakteriím 
a kvasinkám.

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Preventan® Akut
30 tablet

•  Medvědí síla s 20letou tradicí!
•  Originál s obsahem české patentované 

látky ProteQuine® a vitaminu C 
pro Vaši imunitu.

•  Pro akutní 
užívání.

(1 tableta = 4,63 Kč)

-15%

139,-
164,-

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Preventan® Quattro
24 tablet
•  Originál s obsahem české patentované 

látky ProteQuine®.
•  Obsahuje vitamin C pro Vaši imunitu.
•  Navíc s obsahem laktoferinu 

a silice.
•  Pro akutní užívání.
•  Čtyřnásobná medvědí síla!

(1 tableta = 6,63 Kč)

179,-
199,-

V akci také 12tabletové balení.

RÝMA A UCPANÝ NOS

R
e

klam
a n

a lé
čiv

ý p
říp

rave
k.

 L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

.
O

b
sah

u
je x

ylo
m

etazo
lin

h
yd

ro
ch

lo
rid

. Č
tě

te p
e

člivě 
p

říb
alo

v
ý leták.

Olynth® 0,1 %,
nosní sprej, roztok
10 ml

RYCHLÁ ÚLEVA 
OD RÝMY
•  Uvolnění 

ucpaného 
nosu.

•  Uvolnění 
vedlejších 
nosních dutin.

•  Nástup účinku 
již od 5 minut.

-15%

74,-
87,-

V akci také 
další druhy.

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Echinacea kapky 
50 ml

-13%

129,-
148,-

•  Obsahuje kořen třapatky bledé, 
který přispívá k přirozené 
obranyschopnosti 
a k normální 
funkci imunitního 
systému.

•  Kořen v BIO 
kvalitě.

•  Vhodné pro děti 
již od 3 let.

RÝMA A UCPANÝ NOS

L
é

k k ap
likaci d

o
 n

o
su

. O
b

sah
u

je 
tram

azo
lin

 h
yd

ro
ch

lo
rid

. Č
tě

te 
p

e
člivě  p

říb
alo

v
ý leták.

Muconasal® PLUS 10 ml

•  Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní 
nos při rýmě a nachlazení.

•  Navíc osvěží vůní máty a eukalyptu, 
které umocní zážitek z volného dýchání.

•  Vhodný pro dospělé a děti od 6 let.

99,-
114,-

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Vigantolvit® 
D3 2000 I.U.
60 tobolek
Obsahuje vitamin D3 pro:
•  podporu imunitního systému,
•  zdravé kosti a svaly,
•  normální 

vstřebávání 
vápníku 
v těle.

(1 tobolka = 2,58 Kč)

-11%

155,-
174,-

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 O
b

sah
u

je k
yse

lin
u

 asko
rb

o
vo

u
. 

Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Celaskon® long effect
60 kapslí
•  Zmírňuje a zkracuje příznaky chřipky 

a nachlazení.
•  Vyšší potřeba vitamínu C je i během 

dospívání, v těhotenství, při kojení, 
namáhavé práci, sportu, infekčních 
onemocněních, po úrazech, 
ve stáří, u kuřáků.

•  Postupné uvolňování 
až 12 hodin.

189,-
219,-

-30%

-23%

S KARTOU 
Více výhod

119,-

S KARTOU 
Více výhod

169,-

-20%

S KARTOU 
Více výhod

159,-

Získejte více výhod s Magistra Kartou.

-22%

S KARTOU 
Více výhod

89,-

(1 ml = 2,58 Kč)

CHŘIPKA A NACHLAZENÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Coldrex® Horký nápoj 
Citron s medem 10 sáčků
•  Horký nápoj 

pro účinnou úlevu 
od příznaků chřipky 
a nachlazení. 
Kombinace 
3 účinných látek 
odstraňuje bolesti 
hlavy, svalů 
a kloubů, bolesti 
v krku, uvolňuje 
ucpaný nos 
a snižuje horečku.

-13%

149,-
172,-

V akci také 
Coldrex® Horký nápoj citron, 10 sáčků, 
za 172 Kč 149 Kč. a Coldrex®, 24 tablet, 
za 142 Kč 129 Kč.

Premium Vitamin C 
250 mg  100 tablet

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Běžná cena 2 ks 218 Kč (1 tableta = 0,55 Kč)

S KARTOU 
Více výhod

109,-
Cena za 2 ks

Vitamin C:
•  posiluje imunitu 

organismu,
•  přispívá ke snížení 

míry únavy a vyčerpání,
•  podílí se na antioxidační 

ochraně buněk.



Více 
výhod

OPARY

L
é

k k vn
ě

jším
u

 u
žití. O

b
sah

u
je aciklo

vir. 
Č

tě
te p

e
člivě p

říb
alo

v
ý leták.

Herpesin®
krém 5 g

•  Používá se při léčbě 
oparu rtů a obličeje 
u dospělých i dětí.

-20%

159,-
199,-

PÉČE O VLASY

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Revitalon FORTE
90 kapslí + turban na vlasy
PRO KRÁSNÉ A SILNÉ 
VLASY OD KOŘÍNKŮ
•  Extra silná receptura.
•  18 účinných látek.
•  Obsahuje například 

selen a zinek, 
které přispívají 
k dobrému 
stavu vlasů 
a nehtů.

•  Biotin a vitamin 
B6 podporují 
zdraví vlasů 
a pokožky.

•  Turban na vlasy 
ze 100% bavlny.

(1 kapsle = 5,54 Kč)

-21%

499,-
630,-

PÉČE O VLASY

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Bioaquanol vánoční balení
vlasový šampon 250 ml
+ Bioaquanol U 250 ml

•  Vlasový šampon obsahuje 
kofein, kyselinu hyaluronovou 
a panthenol 
a extrakty kopřivy, 
měsíčku a kostivalu.

•  Stimulátor vlasového 
růstu obsahuje 
extrakty kopřivy, 
měsíčku a kostivalu, 
aloe vera a mateří 
kašičku.

-26%

199,-
269,-

BOLEST V KRKU

A nyní soutěž! 
Skvělé ceny každý den. Více na  
www.junioranginsoutez.cz

-10%

139,-
155,-

V akci také 
Junior-angin sirup pro děti, 100 ml, za 180 Kč 159 Kč 
a Junior-angin lízátka pro děti, 8 kusů, za 145 Kč 129 Kč.

Z
d

ravo
tn

ické p
ro

stře
d

k
y.

Junior-angin pastilky
24 kusů

Expert na bolest v krku u dětí!
•  Uleví od bolesti v krku.
•  Zklidní podrážděné sliznice.
•  Pastilky s jemnou 

jahodovou příchutí 
pro děti od 4 let.

•  Nová příjemná forma 
jahodových lízátek 
pro děti od 3 let.

Trvání soutěže 
15. 9. – 15. 12. 2018.

TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 
120 kapslí 

+ DÁREK krokoměr
Skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy. Obsahuje 9 vitaminů 
včetně rakytníku na podporu obranyschopnosti organizmu. 

Bez příměsí a konzervačních látek.

Nejsilnější hlíva na trhu*. Hlíva z českých pěstíren. Rakytník 
podporuje funkci imunitního systému. Bez příměsí 

a konzervačních látek. 
* Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, 

květen 2018.

 Doplňky stravy  |  Vyrábí: TEREZIA COMPANY  |  www.terezia.eu

TEREZIA Reishi BIO 
120 kapslí

+ DÁREK Reishi v kávě 2 ks 

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky 
50 ks

praktická plechová dóza
100% houbový přípravek bez příměsí. Obsahuje všechny 

aktivní látky celé reishi, které působí ve vzájemné harmonii. 
Reishi podporuje obranyschopnost organizmu a příznivě 

působí na oběhový systém.

Vánocní            
    inspirace

-13%

679,-
777,-

-17%

399,-
479,-

-13%

139,-
159,-

Doporučím Vám jen to, co mamince nebo svým dětem.

(1 želatinka = 2,78 Kč) (1 kapsle = 3,33 Kč)
(1 kapsle = 5,66 Kč)

100 
Kč

100 
Kč



Více 
výhod

1+1 Limitovaná edice

Soutěž trvá
od 1. 11. 2018 do 31. 1. 2019.

Více informací na www.darujigs.cz.

Klouby, vazy, šlachy
GS Condro® DIAMANT
120 + 40 tbl.

1 600 mg glukosamin sulfátu v denní dávce
a DIAMANT FORTESCIN®. Aescin pro správné 
krevní zásobení kloubního pouzdra, vazů a šlach. 
Vitamin C pro tvorbu kolagenní sítě kloubních 
chrupavek a menisků. 

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

Síla 4 účinných bylin
GS Dormian RAPID
40 + 20 cps.

Pro rychlé usínání a klidný 
spánek po celou noc.
Účinná kombinace
4 bylinných extraktů*
ve vysokých dávkách.
Uvolnění účinných látek
do 4 minut. Šetrná
a nenávyková cesta k Vašemu 
odpočinku.
*500 mg kozlíku lékařského v denní dávce, 
meduňka, mučenka, chmel.

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

Extra silné, extra učinné multivitaminy
GS Extra Strong 
Multivitamin
50 + 50 tbl.

Vitamin C pro podporu 
imunity. Komplexní 
vyvážené složení 
vitaminů, minerálů
a dalších aktivních látek. 
STRONG KOMPLEX – 
extra dávka vitamin C, 
lutein, activin, echinacea.

GS Extra Strong 
Multivitamin 50+
60 + 60 tbl.

Vitamin C pro podporu 
imunity. Komplexní 
vyvážené složení vitaminů, 
minerálů. 50+ KOMPLEX – 
sibiřský ženšen
pro vitalitu a ginkgo biloba 
pro podporu prokrvení 
mozku a končetin.

Srdce, mozek, zrak
GS Omega 3 CITRUS 
90 + 90 cps.

Až 3 000 mg vysoce 
čištěného rybího oleje
v denní dávce. DHA
a EPA v přirozené formě 
triglyceridů – až o 50 % 
vyšší vstřebatelnost 
než polosyntetické 
ethylestery. Kapsle
s citronovou příchutí.
Příznivého účinku rybího oleje
na zdravé srdce se dosáhne při dávce 
250 mg EPA a DHA denně. DHA 
přispívá ke zdravému zraku a činnosti 
mozku v dávce 250 mg denně.

Silný extrakt ginkga
GS Ginkgo 60 
PREMIUM
60 + 60 tbl.

Silný extrakt 60 mg 
z mladých lístků ginkga. 
Obohaceno o gotu kolu 
pro podporu mozkové 
činnosti. Koncentrovaná 
síla hlohu pro podporu 
prokrvení mozku
a končetin.

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

Silný multiminerál
GS Vápník, Hořčík, 
Zinek PREMIUM
100 + 100 tbl.

Vápník a hořčík jsou důležité 
pro zdravé a pevné zuby. 
Navíc mangan a vitamin D3 
a K podporují zdravé a silné 
kosti. Zinek, měď a vit. B6  
podporují imunitu.

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

Přírodní a nehormonální
GS Merilin 
HARMONY
90 + 90 tbl.
Vysoce účinný v období 
klimakteria. Přírodní
a nehormonální. Ploštičník 
hroznatý na všechny fyzio-
logické projevy klimakteria 
(návaly horka, pocení).
Třezalka pro zlepšení nálady.

GS Koenzym Q10 
60 mg PREMIUM
45 + 45 cps.

Silná dávka 60 mg 
koenzymu Q10 s vysokou 
vstřebatelností. Navíc hloh 
pro správnou činnost srdce 
a cév a biotin pro normální 
energetický metabolismus. 
Vhodné při užívání statinů.

Srdce, cévy, energie

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

d
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

Vysoce vstřebatelný
GS Megalecitin 
1325 mg
80 + 80 cps.

Mega  dávka  1325 
mg lecitinu ve formě 
měkkých želatinových 
kapslí s vysokou 
vstřebatelností.
Vyrobeno ze sóji
bez genetické 
modifi kace.

GARANTOVANÝ DÁREK 

500 Kč 

Poukaz na lázeňské pobyty od spa.cz 

najdete na vnitřní straně obalu.

Soutěž o luxusní lázeňskou péči 

a poukazy na GS přípravky

50 × Luxusní lázeňské pobyty

dle vlastního výběru v hodnotě 8000 Kč 

200 × Poukaz na GS přípravky

v hodnotě 500 Kč

-26%

599,-
809,-

-16%

239,-
283,-

-13%

299,-
342,-

-13%

279,-
320,-

-13%

349,-
402,-

-13%

279,-
320,-

-13%

769,-
881,-

-14%

289,-
335,-

-20%

369,-
461,-

-14%

389,-
454,-

(1 tableta = 3,74 Kč)

(1 tableta = 2,99 Kč)

(1 kapsle = 1,55 Kč)

(1 tableta = 3,08 Kč)

(1 tableta = 2,91 Kč)

(1 tableta = 1,40 Kč)

(1 tableta = 4,27 Kč)

(1 kapsle = 1,81 Kč)

(1 kapsle = 3,98 Kč)

(1 kapsle = 4,32 Kč)

Vyberte si vánoční dárky v Magistra lékárnách.

100 
Kč



PÉČE O ZUBY

K
o

sm
etick

ý p
říp

rave
k.

Glucadent,
zubní pasta 95 g 
+ zubní prášek 8 g

•  Ryze česká medicinální zubní pasta.
•  Obsahuje olej anýzu hvězdicového, 

který odstraňuje zápach z úst.

89,-

PÉČE O ZUBY

K
o

sm
etické p

říp
ravk

y.

SPLAT® Special Extreme 
White 75 ml + BIOMED 
Sensitive přírodní zubní pasta 
na citlivé zuby, 100 g

Vánoční balení 1+1 profesionální bělicí 
zubní pasty SPLAT Extreme White 75 ml. 
K nákupu obdržíte NAVÍC přírodní zubní 
pastu BIOMED Sensitive 100 ml 
na citlivé zuby.

199,-

+
PÉČE O ZUBY

Z
d

ravo
tn

ick
ý p

ro
stře

d
e

k. 

MegaSmile Black 
Whitening Loop 
zubní kartáček, 
2 kusy

-20%

159,-
199,-

•  Kartáček využívá 
ultra měkké speciální 
štětinky s technologií 
uhlíkových vláken 
s vynikajícím 
zesvětlujícím účinkem.

•  U zubů ihned pocítíte 
znatelně lepší hladkost.

Akční nabídka a Magistra Karta Více výhod platí ve vybraných lékárnách sítě MAGISTRA
Bečváry, OOVL lékárna Bečváry, Bečváry 185, 725 878 806; Bechyně, lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Benešov u Prahy, lékárna Green Park, Karla 
Nového 2391, 606 081 439; Bernartice, lékárna U sv. Martina, Bernartice 33, 382 585 225; Beroun, lékárna BETA sídliště, Švermova 1591, 313 129 439; Bílina, 
lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, lékárna U Bílého medvěda, Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 
487 521 045; Česká Lípa, ČLS s.r.o, lékárna Špičák, 28.října 3004, 487 520 031; České Budějovice, lékárna U Tří lvů, U Tří lvů 4, 386 321 184; České Velenice, lékárna Vitalis, 
Riegrova 663, 384 794 262; Český Dub, lékárna Český Dub, nám. B. Smetany 10, 485 147 053; Čkyně, lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, lékárna Želenice, 
Želenická 26, 412 539 294; Děčín, lékárna Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín IX, lékárna Bynov, Jindřichova 337, 412 544 356; Doksy, lékárna 
Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Dolní Bousov, lékárna Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 774 217 878; Dubá, lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 
487 870 139; Frýdlant, lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; Harrachov, lékárna Harrachov, Harrachov 623, 481 529 279; Husinec, Výdejna U sv. Ducha, 
Prokopovo nám. 1, 388 331 181; Cheb, lékárna Evropská, Evropská 1566/41, 354 431 300; Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jesenice, lékárna 
Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, lékárna Jílové, Mírové náměstí 220, 412 550 202; Jindřichův Hradec, lékárna Diana, sídliště Vajgar 724/III, 
384 324 223; Jinočany, lékárna Jinočany, Náměstí 5.května, 257 960 398; Jirkov, lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Karlovy Vary, 
lékárna Salvus, Bezručova 1098/10, 353 221 808; Kladno, lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno, lékárna Energie, Vašíčkova 3081, 
312 267 799; Kladno-Kročehlavy, lékárna U Zlatého draka, Unhošťská 2533, 312 680 774; Kolín II, KOLÍNSKÁ lékárna, Politických vězňů 40, 321 713 813; Kralupy 
nad Vltavou, lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krásná Lípa, lékárna Krásná Lípa, Křinické Náměstí 12, 412 383 100; Kutná Hora, lékárna U Zlatého hada, 
Masarykova 596, 327 514 519; Lochovice, OOVL- L Veronika - Lochovice, Lochovice 308, 311 514 801; Lomnice nad Popelkou, lékárna Trio JSC Group s.r.o., 
Obránců míru 866, 481 671 900; Lovosice, lékárna U Zlatého hada, Školní 399/12, 416 532 710; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Lysá 
nad Labem, lékárna Masarykova, Masarykova 2062, 773 332 313; Milovice, lékárna v Italské, Italská 704, 325 511 399; Mladá Boleslav, lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 
326 326 144; Mníšek pod Brdy, lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, lékárna Arnika, Moskevská 508, 476 703 853; Most, lékárna Mofa, Višňová 
1008/1, 478 618 542; Nová Včelnice, OOVL Apis, Na Hliněnce 457, 384 394 225; Nový Bor, lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Nymburk, lékárna 
Na Valech, Velké Valy 237, 325 512 697; Osečná, OOVL - L Český Dub, Svatovítské náměstí 103, 485 179 041; Planá nad Lužnicí, lékárna Planá nad Lužnicí, 
Čs. armády 250, 381 292 455; Plzeň, lékárna Mateřídouška, Železničářská 353/45, 377 423 139; Plzeň, lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Poděbrady, 
Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Prachatice, lékárna VILA, Nemocniční   378, 606 784 040; Praha 1, lékárna Vodičkova, VODIČKOVA 715/23, 224 948 
653; Praha 1 - Nové Město, lékárna Těšnov, Těšnov 1163/5, 236 043 134; Praha 10 - Petrovice, lékárna Poliklinika Petrovice, Ohmova 271, 274 771 336; Praha 2, 
lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; lékárna Na Bojišti, Na Bojišti 1950/2, 296 180 249; Praha 4, lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; lékárna 
U sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Magistra lékárna U Polikliniky, Československého exilu 30, 730 840 250; 
Praha 4 - Michle, lékárna BB Centrum, Želetavská 1447/5, 241 485 975; Praha 4 - Pankrác, lékárna Hvězdova, Hvězdova 1601/21, 603 471 242; Praha 4 -Kunratice, 
lékárna U krále Václava, K Libuši 57/30, 244 912 587; Praha 5, lékárna Melissa Košíře, Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 Barrandov, lékárna Poliklinika Barrandov, 
Krškova 807/21, 222 210 573; Praha 6, lékárna Hanspaulka, Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 9, lékárna Fenix, Freyova 35, 733 658 537; lékárna Královka, Veltruská 
558/29, 286 880 001; Praha Čestlice, lékárna Spektrum, Obchodní 113, 272 680 059; Praha Nové Butovice, lékárna Elie, Bucharova 2657/12, 733 437 037; Příbram, 
lékárna Veronika, Žežická 597, 326 550 050; Rakovník, lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Rudná, lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Rychnov 
u Jablonce n.N., lékárna Rychnov, Čechova 494, ; Říčany, lékárna Atrium, Černokostelecká 2555/22a, 245 005 680; Skalná, Výdejna Skalná, Sportovní 9, 354 422 411; 
Slaný, lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo náměstí 135, 312 522 251; Stráž nad Nežárkou, lékárna Diana - výdejna Stráž, náměstí Emy Destinnové 8, 384 389 564; 
Strmilov, lékárna Tilia, Náměstí 269, 384 392 486; Šluknov, lékárna Herba, Nám. Míru 149, 412 386 515; Štětí, lékárna Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Teplá 
u Toužimi, OOVL - L Tilia, Klášterní 237, 353 392 228; Teplice, lékárna U Anděla, Josefská 2, 417 537 120; Toužim, lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, 
lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; Týn nad Vltavou, lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, lékárna U Zlatého lva, Masarykovo 
nám. 74, 321 781 229; Ústí nad Labem, lékárna Neštěmice, Mlýnská 558, 472 731 667; Ústí nad Labem, lékárna Stříbrníky, Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Úžice, 
OOVL Úžice (lékárna Pod Štítem, Veltrusy), Nádražní 200, 315 782 128; Veltrusy, lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Veselí nad Lužnicí, lékárna Salvia, 
Čs. armády 579, 381 581 082; Vlachovo Březí, lékárna U sv. Ducha, Nám. Svobody 2, 388 329 214; Zruč nad Sázavou, lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

GeriaSwiss 
100 tablet

•  Výtažek z ženšenu pravého 80 mg 
a vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálních látek a stopových prvků.

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Vánoční přebal 
do vyprodání zásob.

(1 tableta = 2,99 Kč)

ENERGIE JAKO  
 ZA MLADA

Více 
výhod

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Získejte NEJúžasnější nabídky 1+1
                                     s kartou Více výhod.

Běžná cena 2 ks 

1198 Kč 

S KARTOU 
Více výhod

599,-
Cena za 2 ks

100 
Kč



Vánoční
   nadílka 

od
 Walmarku

Prostenal® Control
90 tablet
+ dárek šroubovák

Proenzi® Intensive
120 + 60 tablet

• To nejlepší pro Váš pohyb od Proenzi®
• Intenzivní kloubní výživa s extraktem 

z vrby bílé, kurkumy dlouhé 
a boswellie seratty pro zdravé 
klouby s BioPerinem® posilovačem 
vstřebávání

Spektrum Energie
90 tablet

• Komplexní multivitamin s minerály, 
s vitaminem C a zinkem pro 
přirozenou obranyschopnost těla

• V AKCI TAKÉ 

Spektrum Vitalita 50+ 90 tablet 

a Spektrum Imunita 90 tablet

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy

D
op

ln
ěk

 st
ra

vy

Vápník Hořčík Zinek OSTEO

100 + 30 tablet NAVÍC

Koenzym Q10 FORTE 60 mg 

30 + 30 tobolek NAVÍC

• Kvalitní koenzym Q10 získaný přírodní cestou. 
• Koenzym Q10 se přirozeně vyskytuje v lidském těle, 

kde hraje jednu z klíčových rolí v získávání energie 
z potravy.

• Multiminerál pro silné kosti
a zuby díky vápníku a hořčíku

• Pro podporu imunity díky zinku,
mědi a vitaminům D3 a B6

Doplňky stravy

Marťánci® Gummy
50 + 50 želatinových tablet
+ dárek Kosmobrouk

• Chutné želatinové tablety 
pro podporu zdraví, imunity 
a vitality

• S černým bezem/echinaceou, 
vitaminem C a zinkem
pro podporu imunity

• Saw palmetto a Kopřiva 
dvoudomá pomáhají udržovat 
správnou funkci močového 
ústrojí a zdraví prostaty

• Kotvičník zemní pomáhá 
podporovat sexuální aktivitu

• Vitamin B6 přispívá ke 
snižování únavy a vyčerpání

• Vitamin D3 podporuje funkci 
imunitního systému

D
op

lň
ky

 st
ra

vy

• V AKCI TAKÉ

• GinkoPrim Max 90+30 tablet navíc,
za 419 Kč 359 Kč. (1 tableta = 2,99 Kč)

Lecithin FORTE 1325 mg 100+50 tobolek navíc , 
za 329 Kč 279 Kč. (1 tobolka = 1,86 Kč)

• V AKCI TAKÉ
Omega 3 FORTE 1000 mg 120+60 tobolek navíc,
za 299 Kč 249 Kč. (1 tobolka = 1,38 Kč)

Lutein PLUS 70 + 50 tobolek navíc,
za 499 Kč 399 Kč. (1 tobolka = 3,33 Kč)

-12%

299,-
338,-

-17%

549,-
659,-

-13%

339,-
389,-

-14%

239,-
279,-

-17%

189,-
229,-

-100Kč

599,-
699,-

(1 tableta = 2,99 Kč)

(1 tableta = 6,10 Kč)

(1 tableta = 3,33 Kč)

(1 tableta = 3,77 Kč)

(1 tableta = 1,45 Kč)

(1 tobolka = 3,98 Kč)

Více 
výhodVyberte si vánoční dárky v Magistra lékárnách.

100 
Kč

100 
Kč 100 

Kč



M
AG

-1
8-

11
-1

4ZSeznam lékáren s akční nabídkou naleznete uvnitř a na www.magistralekarny.cz
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen

(mimo letákové akce) lékáren sítě Magistra. Akční nabídka platí od 26. 11. - 31. 12. 2018 nebo do vyprodání zásob. Doručování těchto letáků zajišťuje společnost Česká distribuční, a. s.
Máte-li výhrady k distribuci, obraťte se na bezplatnou tel. linku 800 888 558.

Poukázku 100 Kč získáte při nákupu vybraných přípravků z letáku označených symbolem stromečku. Platí při nákupu 
od 26. 11. do 31. 12. 2018. Poukázku můžete uplatnit při další návštěvě příslušné Magistra lékárny v termínu od 1. 1. – 28. 2. 
2019 s Magistra kartou Více výhod k nákupům nad 499 Kč. Poukázku nelze uplatnit na akce 1+1. Poukázky se nesčítají.

KLOUBYKLOUBY, VAZY A ŠLACHY

-210Kč

PÉČE O PROSTATU

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Prostenal® CONTROL 
90 tablet + šroubovák
•  Saw palmetto a kopřiva dvoudomá 

pomáhají udržovat správnou funkci 
močového ústrojí a zdraví prostaty.

•  Kotvičník zemní pomáhá podporovat 
sexuální aktivitu.

•  Vitamin D3 podporuje funkci 
imunitního systému.

-17%

549,-
659,-

VITAMINY PRO DĚTI

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Marťánci® gummy
50+50 želatinových tablet 
+ kosmobrouk
•  Chutné želatinové tablety 

pro podporu zdraví, imunity a vitality.
•  S černým bezem/echinaceou 

a vitaminem C, který přispívá ke správné 
funkci imunitního systému a ke snížení 
únavy.

-12%

299,-
338,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Proenzi® Intensive
120+60 tablet
•  To nejlepší pro Váš pohyb od Proenzi®.
•  Intenzivní kloubní výživa s extraktem 

z vrby bílé, kurkumy dlouhé 
a boswellie 
seratty 
pro zdravé 
klouby.

•  S BioPerinem® 
– posilovačem 
vstřebávání.

MULTIVITAMIN

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Centrum A-Z vánoční 
balení  100+30 tablet
•  Kompletní 

multivitamín 
s minerály 
a stopovými 
prvky 
v limitovaném 
vánočním 
balení 
+ měsíc 
užívání 
navíc.

V akci také 
Centrum Silver, 100+30 tablet, vánoční 
balení, za 599 Kč 539 Kč. (1 tableta = 4,15 Kč)

(1 tableta = 3,84 Kč)

519,-
569,-

PROSTATA, VITALITA, POTENCE

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

Cemio RED3 
90 kapslí
•  Nová generace péče o prostatu, 

potenci a vitalitu – klinicky ověřené 
složky v prvotřídní 
švýcarské kvalitě.

•  Slivoň africká 
a len setý podporují 
zdraví prostaty.

•  Maca podporuje 
sexuální zdraví 
a fyzickou kondici.

•  Sibiřský ženšen 
podporuje vitalitu.

•  Multifunkční nářadí 
NAVÍC.

(1 kapsle = 6,54 Kč)NAVÍC – multifunkční nářadí 
s nástavci.

-16%

589,-
699,-

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

GS Condro® 
DIAMANT
120+40 tablet
•  1 600 mg glukosamin sulfátu v denní 

dávce a DIAMANT FORTESCIN®. 
•  Aescin pro správné krevní zásobení 

kloubního pouzdra, vazů a šlach.
•  Vitamin C 

pro tvorbu 
kolagenní 
sítě 
kloubních 
chrupavek 
a menisků.

(1 tableta = 3,74 Kč)

vánoční
baleni 599,-

809,-

ÚNAVA A VYČERPÁNÍ

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták.

Pharmaton® Geriavit
100 měkkých tobolek

•  Zlepšuje fyzickou 
a psychickou kondici.

•  Zmírňuje únavu 
a vyčerpání.

•  Posiluje odolnost 
organismu.

-18%

899,-
1099,-

V akci také 
Pharmaton® Geriavit, 30 měkkých tobolek, 
za 349 Kč 299 Kč.

+
(1 tableta = 6,10 Kč)

+
(1 tableta = 2,99 Kč)

(1 tableta = 3,33 Kč)

-100Kč

599,-
699,-

-12%

S KARTOU 
Více výhod

499,-

100 
Kč

100 
Kč

100 
Kč

100 
Kč

100 
Kč

100 
Kč

100 
Kč

IMUNITA

D
o

p
ln

ě
k strav

y.

TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem 
+ Krokoměr  120 kapslí

•  Nejsilnější hlíva 
na trhu.* 

•  Hlíva z českých 
pěstíren.

•  Rakytník 
podporuje funkci 
imunitního 
systému.

•  Bez příměsí 
a konzervačních 
látek.

-17%

399,-
479,-

* Nejvyšší obsah deklarovaných beta-glukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, květen 2018. (1 kapsle = 3,33 Kč)

100 
Kč

Veselé Vánoce z Magistra lékáren 
s poukázkou 100 Kč. Lékárny

ARTRÓZA

L
é

k k vn
itřn

ím
u

 u
žití.

 Č
tě

te p
e

člivě p
říb

alo
v

ý leták. 

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek
•  Léčivý přípravek k léčbě artrózy 

kolene, kyčle a kloubů prstů ruky.
•  Obvykle se užívá 2× ročně 

po dobu 3 měsíců.
•  Obsahuje 400 mg 

chondroitin sultátu.

Vánoční přebal do vyprodání zásob.

949,-
1169,-

-23%

S KARTOU 
Více výhod

899,-

100 
Kč


